
Zamość, dnia 13 sierpnia 2014 r.

AG-ZP.3320/ 45/            / 14  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II  10,  zgodnie  z art.  38 ust.  1,  2  ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych (Dz.  U. z  2013 r.,  poz.  907 ze  zm.) informuje,  że wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu do angioplastyki obwodowej. Poniżej podajemy treść pytań i 
wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  tym  zadaniu  koszulek  naczyniowych  w 
rozmiarze 5, 6, 7 i 8 F? Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy zamawiający dopuści koszulki kompatybilne z prowadnikiem 0,018” - rozmiar 4F wyłożony 
PTFE obniżającym tarcie co pozwala na łatwe przechodzenia urządzenia przez ciasne zagięcia 
anatomiczne oraz 0,035” -  rozmiar 5F, 6F pokryte  hydrofobowo z atraumatyczną końcówką o 
długości 45 cm i 100 cm proste i cross – over?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe do angioplastyki obwodowej OTW 0,035” o średnicy 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm i długościach 20, 40, 60, 80, 100, 120, 150, 170, 200 mm o pokryciu 
hydrofobowym kompatybilne z introducerem 5F dla średnicy 3 – 7 mm i 6 F dla średnicy 8 – 10 
mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 - Cewniki balonowe standardowe 
do angioplastyki obwodowej OTW 0,035” - cewnika balonowego o następujących parametrach:
- długości balonu: 20; 30; 40; 60; 80; 100; 120; 150; 200; 
- dla średnicy balonu 12 mm długość balonu: 20, 40, 60 mm, dla średnicy balonu 10 mm długość 
balonu: 20, 30, 40, 60 mm?
Pozostałe parametry jak w SIWZ.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 cewnika balonowego o dostępnych 
długościach  balonu:  20;  40;  60;  80;  100;  120;  150  mm,  kompatybilnego  z  koszulką  6F  dla 
wszystkich średnic? Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy zamawiający stenty samorozprężalne do naczyń  obwodowych  w systemie OTW 0,035” o 
średnicy 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm i długościach 30, 40, 60, 80, 100 120, 150 170, 200 mm, dostępne 
shafty: 70, 90, 120 oraz 135?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 45/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 2



Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 - Stenty samorozprężalne do naczyń 
obwodowych w systemie OTW 0,035” - stentów o następujących parametrach:
- średnice stentu od 5 mm do 10 mm (wybór co najmniej 5 długości w tym zakresie)?
Pozostałe parametry jak w SIWZ.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 stentu o dostępnych długościach: 20; 
40; 60; 80; 100; 120; 150 mm oraz średnicach 6, 7, 8, 9, 10, 12 mm? Pozostałe parametry bez 
zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wprowadzającego o średnicach 5 – 9F? 
Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym zadaniu zestawów wprowadzających o 
długości koszulki 10 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. wzoru umowy §2 ust. 4:
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub 
wad  jakościowych  Zamawiający  niezwłocznie  powiadomi  o  tym  Dostawcę,  który  rozpatrzy 
reklamację dotyczącą:
- braków ilościowych w ciągu 72 godzin
- wad jakościowych w ciągu 14 dni
Ewentualna wymiana nastąpi w ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji.
Wyjaśnienie: Wiążąca są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy §4 ust. 2:
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: Wymienione ceny netto nie mogą ulec podwyższeniu 
przez okres obowiązywania umowy.
Wyjaśnienie: Wiążąca są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy §10 ust. 3 tiret 3:
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie jedynie w 
następujących przypadkach: a) w przypadku zmian cen urzędowych i stawki VAT nie będzie ona 
powodowała zmian cen netto.
Wyjaśnienie: Wiążąca są zapisy wzoru umowy.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 45/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 2


